
Milí rodiče a děti, 

v pondělí 20.4. se uskuteční první videokonference přes Zoom.us ( https://zoom.us/ ), 

proběhne ve 13:00, 12:55 Vám zašlu údaje k přihlášení na whatsapp, Ladě na email – číslo 

setkání a heslo. 

Já rozhodně nejsem žádná odbornice, ale již jsem zvládla instalaci, vyzkoušet setkání a vše 

fungovalo, tak věřím, že kdo bude chtít, ten to zvládne. Mladší dcera se již tento týden s paní 

učitelkou potkává a vše funguje dobře. 

První schůzka bude jen zkušební, pozdravíme se a domluvíme na příštím setkání. Ráda bych si 

touto cestou vysvětlovala mluvnici. Literaturu a sloh zvládnete sami. Samozřejmě budeme 

řešit vaše dotazy, problémy s učivem i z literatury, či slohu. Můžete se mě zeptat i na angličtinu 

nebo cokoli, co se týká školy, pokud budu vědět, ráda poradím. 

Pokyny k instalaci: 

https://cloud6j.edupage.org/cloud/Zoom_instalace.pdf?z%3A9F3%2BDS2XYXZiLixlrAEnV0iH

4ma1O09waZCiBz117Vh2D0eKPZQCeJAcCNQAPWZh 

Na youtube.com najdete i videa jak používat zoom. Zoom můžete nainstalovat i na mobilu. 

Zkoušela jsem a myslím, že to postačí.  

Účast je samozřejmě dobrovolná. V setkáních bych se chtěla věnovat Skladbě, která je těžká 

a myslela jsem, že ji v květnu a červnu proberu ve škole. Je jasné, že se to nestane, a proto 

bych ji ráda vysvětlila alespoň takto. Děti budou potřebovat jen učebnice a sešity, pojedeme 

podle nich. Nepůjde o žádnou interaktivní výuku, ale já jen vysvětlím učivo, zkusíme cvičení a 

půjdeme dál. 

Žáci, kteří se nezúčastní, budou pokračovat v učení jako doposud.  

Mějte se hezky a v pondělí se těším na setkání. 

p. uč. Pištělková 

 

 

 

https://zoom.us/
https://cloud6j.edupage.org/cloud/Zoom_instalace.pdf?z%3A9F3%2BDS2XYXZiLixlrAEnV0iH4ma1O09waZCiBz117Vh2D0eKPZQCeJAcCNQAPWZh
https://cloud6j.edupage.org/cloud/Zoom_instalace.pdf?z%3A9F3%2BDS2XYXZiLixlrAEnV0iH4ma1O09waZCiBz117Vh2D0eKPZQCeJAcCNQAPWZh

